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WNIOSEK DO MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI O PRZYZNANIE DOTACJI NA DOFINANSOWANIE ZADANIA
ZWIĄZANEGO Z BUDOWĄ OBIEKTU SPORTOWEGO W RAMACH "PROGRAMU BUDOWY PRZYSZKOLNYCH

HAL SPORTOWYCH NA 100 LECIE PIERWSZYCH WYSTĘPÓW REPREZENTACJI POLSKI NA IGRZYSKACH
OLIMPIJSKICH"

Nr rejestru 20765865/HL/2023
Data wpływu wniosku do Ministerstwa Sportu i Turystyki 2023-03-29 11:45

Beneficjent Jednostka Samorządu Terytorialnego

Informacje dotyczące zadania objętego wnioskiem
Całkowita nazwa zadania
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Białkowie

Rodzaj jednostki samorządu terytorialnego gmina miejsko-wiejska
Kod terytorialny obszaru gminy, na terenie którego realizowane będzie zadanie
Kod terytorialny (po wypełnieniu tabeli kliknij w przycisk "Zapisz")
Nr 1 i 2 cyfra TERYT 3 i 4 cyfra TERYT 5 i 6 cyfra TERYT Rodzaj gminy Gmina realizacji

1 08 05 01 3 – gmina miejsko-wiejska CYBINKA

Lokalizacja zadania
Nr Miejscowość realizacji zadania Adres realizacji zadania (ulica, nr)

1 Białków Białków, dz. nr ewid. 151/4

Szkoła, przy której realizowane jest zadanie
Nr Adres .

Nazwa szkoły Miejscowoś
ć

Ulica nr Odległość od
szkoły (m)

Sposób połączenia budowanego
obiektu ze szkołą

1 Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła
II w Białkowie

Białków Białków
72

20 dojście

Rok realizacji zadania 2024

Prognozowana data rozpoczęcia zadania 2024-01-01
Prognozowana data zakończenia zadania 2024-12-31
Opis zadania
W ramach realizacji zadania wykonana zostanie płyta hali sportowej (podbudowa + nawierzchnia) wraz z 
zadaszeniem oraz zapleczem, które przede wszystkim przeznaczone przeznaczone będzie na szatnie i zaplecze 
sanitarne oraz pomieszczenia techniczne i gospodarcze.  

Kluczowe elementy zadania
1. Zadaszenie mierzone wielkością pola gry boiska w hali (m2) plus pozostałe koszty obligatoryjne (instalacje,
wyposażenie sportowe, projekt, strzelnica, nadzór)
Nr Czy element będzie realizowany w ramach inwestycji? I lość/jednostka Maksymalna

wartość
dofinansowania
(zł)

1 TAK - Realizacja zadaszenia jest obligatoryjna do 350 m2 950 000,00

2. Boisko (podbudowa i nawierzchnia)
Nr Czy element będzie realizowany w ramach inwestycji? I lość/jednostka Maksymalna

wartość
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dofinansowania
(zł)

1 TAK do 350 m2 275 000,00

3. Zaplecze na hali
Nr Czy element będzie realizowany w ramach inwestycji? I lość/jednostka Maksymalna

wartość
dofinansowania
(zł)

1 TAK 100 m2 i więcej 550 000,00

4. Łącznik
Nr Czy element będzie realizowany w ramach inwestycji? I lość/jednostka Maksymalna

wartość
dofinansowania
(zł)

1 NIE brak 0,00

5. Scena z wykładziną ochronną
Nr Czy element będzie realizowany w ramach inwestycji? Maksymalna

wartość
dofinansowania
(zł)

1 NIE  

Łączna wartość maksymalnego dofinansowania 1 775 000,00
Wartość zadania
Nr Całkowite środki własne i inne Całkowite wnioskowane

dofinansowanie
Całkowita wartość zadania

1 760 714,43 1 775 000,00 2 535 714,43

Informacja dotycząca podatku VAT

Niniejszym informujemy, że realizując Zadanie
. Nie zamierzamy
uzyskać zwrot lub odliczenie podatku VAT zawartego w nakładach poniesionych na realizację Zadania (w przypadku
odliczania podatku VAT odliczeniu podlega 100% jego wartości)

W przypadku, gdy podatek VAT uznany zostanie za wydatek kwalifikowany i Wnioskodawca uzyska z tego tytułu
Dofinansowanie,  a następnie wystąpią okoliczności umożliwiające zwrot lub odliczenie kwoty podatku VAT
zawartego w nakładach poniesionych na realizację Zadania, Wnioskodawca zobowiązany będzie do zwrotu tej
kwoty, w wysokości proporcjonalnej do uzyskanego Dofinansowania
Niniejszym potwierdzamy zapoznanie się ww. zobowiązaniem wynikającym z uznania podatku VAT za wydatek
kwalifikowany i uzyskania z tego tytułu dofinansowania
.

Dane wnioskodawcy
Dane wnioskodawcy
Nazwa organizacji Gmina Cybinka
Miejscowość Cybinka
Ulica Szkolna
Numer domu 5
Numer lokalu

Kod pocztowy 69-108
Województwo lubuskie
Powiat słubicki
Gmina Cybinka
NIP 9261000593
REGON 970770416
Nr rachunku bankowego, na który ma być przekazywane dofinansowanie - sprawdź, czy wprowadzony nr
rachunku jest aktualny!
Numer rachunku bankowego 96 1020 4027 0000 1302 1752 9656
Ogólny adres email wnioskodawcy sekretariat@cybinka.pl
Osoba reprezentująca
Nr Imię i nazwisko osoby reprezentującej Stanowisko osoby reprezentującej

1 Marek Kołodziejczyk Osoba reprezentująca wnioskodawcę
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2 Agnieszka Skiba Skarbnik/główny księgowy

Dane osoby odpowiedzialnej za kontakty z ministerstwem
Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za kontakty Magdalena Rafalska
Nr telefonu osoby odpowiedzialnej za kontakty 509268886
E-mail osoby odpowiedzialnej za kontakty m.rafalska@cybinka.pl

Informacja dotycząca sposobu utrzymania efektu zadania
Zasady udostępniania obiektu (sposób dostępu do obiektu, ewentualna odpłatność, przewidywane godziny
użytkowania):
Nr Opis sposobu udostępniania obiektu: Czy obiekt

będzie
udostępniony
dla dzieci
popołudniami
i w
weekendy?

Czy obiekt będzie
udostępniany dla innych
użytkowników niż
uczniowie szkoły
popołudniami/wieczorami
i w weekendy?

Jeżeli
odpowiedź
na
którekolwiek
pytanie
brzmi NIE
proszę
uzasadnić
dlaczego

1 Hala sportowa przede wszystkim służyć będzie do zas
pokojenia potrzeb uczniów w czasie godzin lekcyjnych 
i wykorzystywana będzie do prowadzenia zajęć wycho
wania fizycznego, organizację imprez szkolnych i apeli i
tp. W pozostałym czasie tj. popołudniami i wieczorami 
oraz w weekendy sala udostępniana będzie nieodpłatni
e na cele prowadzenia zajęć dla dzieci (w zależności od
potrzeb, przynajmniej raz w miesiącu) oraz odpłatnie l
ub częściowo odpłatnie dla pozostałych użytkowników 
zgodnie ze zgłaszanym zapotrzebowaniem.

TAK TAK

Informacja o sposobie utrzymania efektu rzeczowego zadania
W ramach utrzymania efektu rzeczowego zadania nowowybudowana hala sportowa będzie utrzymywana w 
niepogorszonym stanie technicznym prze okres przynajmniej 10 lat, a także będzie przez ten czas 
wykorzystywana przede wszystkim do zaspokojenia potrzeb uczniów w czasie godzin lekcyjnych 
(zajęcia wychowania fizycznego, organizacja imprez szkolnych i apeli itp.). W pozostałym czasie 
tj. popołudniami i wieczorami oraz w weekendy sala udostępniana będzie nieodpłatnie na cele 
prowadzenia zajęć dla dzieci (w zależności od potrzeb, przynajmniej raz w miesiącu) oraz 
odpłatnie lub częściowo odpłatnie dla pozostałych użytkowników zgodnie ze zgłaszanym 
zapotrzebowaniem. Koszty utrzymania obiektu ponoszone będą głównie przez Gminę Cybinka ze 
środków własnych, jednak aby koszt ten nie był nadmiernym dodatkowym obciążeniem dla gminy, 
zakłada się pobieranie odpłatności za użytkowanie hali przez pozostałych użytkowników.

Zestawienie rocznych kosztów funkcjonowania obiektu i źródeł ich finansowania
Nr Koszty Wartość Źródło finansowania

1 Koszty osobowe (np. trenerzy,pracownicy,zarząd, i administracja
itp)

42 000,00 środki własne Gminy
Cybinka

2 Koszty mediów (np. prąd, woda, kanalizacja, ciepło itp) 30 000,00 środki własne Gminy
Cybinka

3 Koszty utrzymania (np. czystości, zieleni, boisk itp) 20 000,00 środki własne Gminy
Cybinka

4 Inne koszty (np. podatki, ubezpieczenia itp) 25 000,00 środki własne Gminy
Cybinka

117 000,00

Obowiązki dotyczące utrzymania efektu rzeczowego zadania w okresie jego trwałości

1. Po oddaniu do użytku należy utrzymywać obiekt sportowy we właściwym stanie technicznym oraz użytkować
zgodnie z przeznaczeniem określonym we wniosku.

2. Należy zabezpieczyć na ten cel niezbędne środki finansowe.

3. Należy zapewnić, by każdy obiekt dofinansowany w ramach niniejszego wniosku był ogólnodostępny, przez co
rozumie się jego udostępnianie w możliwie szerokim zakresie, w sposób opisany w niniejszym wniosku.

Niniejszym potwierdzamy zapoznanie się ww. obowiązkami dotyczącymi utrzymania efektu rzeczowego zadania i
zobowiązujemy się ich przestrzegać
.

Zobowiązania dotyczące ochrony danych osobowych:
1. Przed rozpoczęciem przetwarzania danych osobowych osób wykazywanych we Wniosku o dofinansowanie, a w
przypadku zawarcia Umowy o dofinansowanie, także danych osobowych osób wykazywanych w dokumentach
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przedkładanych Ministrowi, w ramach realizacji Zadania, Wnioskodawca zobowiązany jest uzyskać ich wyraźną,
pisemną zgodę na przetwarzanie tych danych przez Wnioskodawcę oraz Ministra. W treści zgody powinien zostać
określony zakres przetwarzania tych danych i cel, w jakim będą one przetwarzane. Jako cel przetwarzania danych
osobowych Wnioskodawca powinien wskazać co najmniej ocenę wniosku o dofinansowanie, rozliczenie Umowy o
dofinansowanie, a także wynikające z przepisów obowiązki Wnioskodawcy w zakresie finansowania zadań
publicznych ze środków budżetu państwa.

2. Wnioskodawca zamieszczając wyżej wymienione dane osobowe, zobowiązany jest realizować w imieniu Ministra
obowiązek informacyjny wobec tych osób. Dokonuje się to w szczególności poprzez przekazanie i zamieszczenie w
umowach zawieranych z ww. osobami stosownej klauzuli informacyjnej Ministra, umieszczonej na stronie
internetowej Ministerstwa Sportu i Turystyki w zakładce „infrastruktura”
(https://www.gov.pl/web/sport/infrastruktura).

3. Wnioskodawca zobowiązuje się, iż realizując Zadanie będzie przestrzegał powszechnie obowiązujących
przepisów prawa w zakresie ochrony danych osobowych, w szczególności ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o
ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1781), aktów wykonawczych do tej ustawy oraz
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1),
zwane dalej: „RODO”.

4. Wobec danych osobowych osób uczestniczących w realizacji zadania lub wykazywanych we Wniosku o
dofinansowanie, Wnioskodawca pełni rolę administratora w rozumieniu art. 4 pkt 7 RODO.
Niniejszym potwierdzamy zapoznanie się ww. obowiązkami wynikającymi z ochrony danych osobowych i
zobowiązujemy się ich przestrzegać
.

Załączniki do wniosku:
Załączniki
Nr Załącznik Potwierdzam

posiadanie
załączników

1 Dokumenty potwierdzające powołanie osób upoważnionych do działania w imieniu
Wnioskodawcy oraz uchwała o powołaniu Skarbnika

TAK

2 Oświadczenie o zobowiązaniu do zabezpieczenia środków własnych w budżecie TAK
3 Kopie dokumentów potwierdzających posiadanie lub zapewnienie otrzymania przez

Wnioskodawcę środków finansowych innych niż własne i z dofinansowania, w wysokości
umożliwiającej zrealizowanie zadania w terminie określonym we wniosku tj. w szczególności:
umowa zawarta przez wnioskodawcę z bankiem lub pożyczkodawcą, bądź też wydane przez
nie dokumenty potwierdzające zapewnienie udzielenia kredytu lub pożyczki lub dokumenty
potwierdzające przyznanie dofinansowania (dotacji) z innych niż publiczne źródeł albo
zapewnienie ich przyznania

NIE
DOTYCZY

4 Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane (w
przypadku, gdy prawo to nie wynika z prawa własności, lecz ze stosunku zobowiązaniowego,
do wniosku należy załączyć poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię stosownej umowy
– np. umowy dzierżawy lub najmu, zawierającej zgodę właściciela na wykonywanie stosownych
robót budowlanych oraz zapisy dotyczące okresu jej obowiązywania. Przedmiotowa umowa
musi obowiązywać na okres nie krótszy niż 10 lat od dnia planowanego zakończenia zadania)

TAK

5 Mapę poglądową obejmującą budynek szkoły oraz przewidywaną lokalizację obiektu TAK
6 Oświadczenie o kwalifikowalności podatku VAT TAK
7 Dokumentacja fotograficzna obiektu - tylko w przypadku zadań polegających na zadaszeniu

istniejącego boiska
NIE
DOTYCZY

Podstawa prawna

Podstawą prawną  wystąpienia o środki pozostające w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury fizycznej
są: 
1. Art.42 ust. 2 pkt 5a ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2267) 
2. Rozporządzenie Ministra Sportu i Turystyki z dnia 6 kwietnia 2009 r. w sprawie dofinansowania z budżetu
państwa zadań związanych z budową i remontami obiektów sportowych oraz rozwijaniem sportu (Dz. U. poz. 463
oraz z 2023 r. poz. 274) 

My, niżej podpisani, potwierdzamy prawdziwość danych zawartych we wniosku 

PIECZĄTKA I PODPISY OSÓB UPOWAŻNIONYCH Z RAMIENIA WNIOSKODAWCY 
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(wraz z podpisem skarbnika/głównego księgowego)
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